

## پیامبر گرامی اسلام(ص)

همانا انسان موجودی است که بر هر چیزی که از آن منع شده، حریص است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم- ۶۹۷

## ورزشی



در مسابقات شطرنج جوانان آسیا؛

### شطرنج بازیان ایران در صدر جدول رده بندی قرار گرفتند

شطرنج بازیان کشورمان در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که در شیراز در حال برگزاری است، در صدر جدول قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیواش جوهری رئیس هیئت شطرنج استان و خانم امینا صدرنشین و خانم سها بیدهار از هندوستان و مهدیان از ایران با ۵/۴ امتیاز در رده ششم قهرمانی شطرنج جوانان آسیا که در شیراز در حال برگزاری است، آقایان مصدق پور، آریین غلامی و طاهباز صدر جدول آزاد را در اختیار گرفتند. این نتایج طی

### بانوان دهنده نایبانی فارس پنج مدال طلای کشوری کسب کردند

رئیس هیئت نایبانیان و کم بینایان فارس گفت: تیم بانوان نایبانی فارس در مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور که در تهران برگزار شد، پنج مدال طلا کسب کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، سید محمدرضا هاشمی نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: در این رقابت ها که با شرکت یک هزار و ۵۰۰ دهنده از سراسر کشور برگزار شد، فاطمه

با حضور معاون توسعه امور ورزش؛

### استخر شنای سرپوشیده شهید فرجام جهرم مورد بهره برداری قرار گرفت

رهبری نیز هست و همچنین حفظ و نگهداری مکان های ورزشی بخش خصوصی به خوبی به وظیفه خود عمل نموده که شایسته است از آنان تشکر و قدردانی کنیم. وی در پایان سخنان خود، با اشاره به اینکه شهرستان جهرم یکی از شهرستان های بزرگ و از قطب های ورزش استان می باشد، بیان کرد: از مسئولان این شهرستان که از ورزش حمایت می کنند، تشکر می کنیم و بقیه با افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها در شهرستان،



ماده ۲۷ قانون تکمیل شده و هم اکنون در اختیار جوانان این شهرستان قرار می گیرد. موسوی در ادامه با قدردانی از زاهدنیای افزود: هدف از مشارکت بخش خصوصی ایجاد نشاط و شادابی از طریق ورزش در جامعه و در بین نوجوانان و جوانان و اقشار مختلف جامعه است که اداره کل هم موظف است از این عزیزان قدردانی و حمایت کامل داشته باشد. معاون توسعه امور ورزش استان همچنین گفت: در بحث اشتغال زایی که مورد تأکید مقام معظم

استخر شنای سرپوشیده شهید فرجام با حضور معاون توسعه امور ورزش استان فارس و مسئولان محلی در شهرستان جهرم به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مراسم علی کامیاب مدیرکل ورزش و تفریح، بازسازی و تجهیز استخر شنای شهید فرجام با مشارکت ماده ۲۷ بخش خصوصی که توسط مسعود زاهدنیای انجام پذیرفت، با حضور فرماندار ویژه شهرستان جهرم، سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش و مسئولین عالی رتبه شهرستان افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

معاون توسعه امور ورزش استان در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: با مشارکت بخش خصوصی هم اینک این پروژه ورزشی که مدت ها را کمد مانده بود، با تدبیر دولت و همت مسئولان استان و مدیر کل ورزش و جوانان فارس و نماینده محترم شهرستان و از طریق مشارکت بخش خصوصی و

طی مراسمی؛

### کلنگ احداث سالن ورزشی ویژه بانوان در آبادیه به زمین زده شد



طی مراسمی کلنگ احداث سالن ورزشی چندمنظوره ویژه بانوان در روستای حشمیه از توابع شهرستان آبادیه به زمین زده شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این آیین که دکتر رحیم زارع نماینده مردم شهرستان آبادیه، بانوات و خرمبید، حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، فرماندار، بخشداران، اعضای شورای اسلامی شهر و روستا حضور داشتند، کلنگ احداث این پروژه ورزشی به زمین زده شد و عملیات اجرایی و احداث آن آغاز شد. در آیینی که به همین منظور برگزار شد، دکتر زارع نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، همکاری و تلاش و پیگیری همه مسئولان را ستودنی دانست و اظهار داشت: به یاری خداوند تعالی با جذب اعتبارات از محل ارزش افزوده

### بانوی کبندی کار فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شد

عباس رضایی رئیس هیئت کبندی استان در گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل، با بیان این مطلب اظهار داشت: اردوی تیم ملی کبندی بانوان طی روزهای ۲۲ لغایت ۲۶ اردیبهشت ماه در مجموعه ورزشی بعثت تهران برگزار می شود که سعیده جعفری از استان فارس و شهرستان فسا، در

کادر فنی تیم ملی کبندی بانوان اسامی ۳۱ بازیکن برای شرکت در اردوی آماده سازی بازی های آسیایی جاکارتا اندونزی اعلام کرد که نام بانوی کبندی کار فارسی در آن به چشم می خورد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس،

شعله با جرعه احتمالی، گوی آتشین بزرگی را ایجاد خواهد کرد. اگر سر کودکی بین زده ها یا موارد مشابه بگیرد، دستپاچه نشود، معمولاً اگر سر رد شده است، بدن نیز می تواند بگذرد، در غیر این صورت و در موارد شیراز، گزارش وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ ایستگاه ۹ اعلام شد. آتش نشانان به سرعت روانه محل حادثه در بولوار هفت تنان شده و به وسیله چندین رشته آبدهی و پس از ۱۳:۰ دقیقه تلاش بی وقفه، این حریق که به علت بازگوشی کودک در بازی با کبریت اتفاق افتاده بود را مهار و اطفاء کردند. به دلیل گسترش آتش سوزی، آتش نشانان از ایستگاه یک نیز به کمک نیروهای اطفایی شتافتند. در دو امداد حلقه انگشتی والدین نگران زهرا ۱۰ ساله و هدیه ۷ ساله گزارش گیر کردن انگشت و نگرانی آن ها به دلیل متورم شدن انگشت را به سامانه ۱۲۵ اطلاع دادند که آتش نشانان از ایستگاه هفت روانه منازل مسکونی اعلامی شده و به وسیله تجهیزات امدادی از شکلات انگشتی گرفته شدند. راهسازی انجام شد. مورد دیگر مربوط به امداد حبس در اماکن و مجوس شدن کودک دو ساله در اتاق یک منزل مسکونی در چهارراه زمزم بود که توسط آتش نشانان از ایستگاه ۱۰، باز کردن درب به وسیله تجهیزات امدادی انجام شد. هشدارهای ایمنی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز به والدین در خصوص ایمنی کودکان: هرگز بادکنک را با گاز شهری پر نکنید؛ زیرا انفجار آن بر اثر

## حوادث

### شیطنت کودکانه حادثه ساز شد

حریق منزل مسکونی، حبس کودک دو ساله در اتاق و دو امداد حلقه انگشتی، از جمله حوادث آتش نشانان شیراز بود که به علت شیطنت کودکان و عدم مراقبت والدین اتفاق افتاد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ ایستگاه ۹ اعلام شد. آتش نشانان به سرعت روانه محل حادثه در بولوار هفت تنان شده و به وسیله چندین رشته آبدهی و پس از ۱۳:۰ دقیقه تلاش بی وقفه، این حریق که به علت بازگوشی کودک در بازی با کبریت اتفاق افتاده بود را مهار و اطفاء کردند. به دلیل گسترش آتش سوزی، آتش نشانان از ایستگاه یک نیز به کمک نیروهای اطفایی شتافتند. در دو امداد حلقه انگشتی والدین نگران زهرا ۱۰ ساله و هدیه ۷ ساله گزارش گیر کردن انگشت و نگرانی آن ها به دلیل متورم شدن انگشت را به سامانه ۱۲۵ اطلاع دادند که آتش نشانان از ایستگاه هفت روانه منازل مسکونی اعلامی شده و به وسیله تجهیزات امدادی از شکلات انگشتی گرفته شدند. راهسازی انجام شد. مورد دیگر مربوط به امداد حبس در اماکن و مجوس شدن کودک دو ساله در اتاق یک منزل مسکونی در چهارراه زمزم بود که توسط آتش نشانان از ایستگاه ۱۰، باز کردن درب به وسیله تجهیزات امدادی انجام شد. هشدارهای ایمنی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز به والدین در خصوص ایمنی کودکان: هرگز بادکنک را با گاز شهری پر نکنید؛ زیرا انفجار آن بر اثر

### درگیری مرگبار مستاجر و صاحبخانه



درگیری مستاجر با صاحبخانه به دلیل مسائل غیراخلاقی به قتل صاحبخانه منجر شد. به گزارش جام جم، مهر ۹۴ وقوع یک فقره نزاع منجر به جرح به مأموران پلیس تهران اطلاع داده شد. چهار مرد جوان با هم درگیر شده و یکی از آنها پس از اصابت چاقو به بیمارستان منتقل شده بود. او پس از چند ساعت جان باخت تا پرونده یک قتل پیش روی کارآگاهان قرار گیرد. برادر مقتول گفت: «در خانه خوابیده بودم که صدای داد و فریاد شنیدم. مستأجرانم و دوستش به نام های حمید و سامان در حال مشاجره با برادرم بودند. سعی داشتم جدایشان کنم، اما ناگهان سامان با چاقو به قلب برادرم زد. مستأجران کارهای غیراخلاقی می کرد و برادرم سر همین موضوع به او اعتراض کرده بود.» با ثبت اظهارات برادر مقتول، هر دو متهم دستگیر شدند و پرونده شان برای صدور حکم در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده قرار گرفت. در جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس سامان گفت: «من اغلب سه سال حبس محکوم شدم.»

### ادعای عجیب متهم به قتل بانجان ۲۰۰ میلیون تومان حق سکوت گرفت

مردی که یک سال پیش به اتهام قتل بانجان بازداشت شده بود، سکوت خود را شکست و مدعی شد همرس مقتول دست به جنایت زده است. به گزارش جام جم، این زندانی میانسال به نام محمد متهم است بانجان را ۲۵ اردیبهشت سال گذشته در محله ای در شمال تهران کشته است. همرس مقتول در تحقیقات گفت: قاتل با سلاح و به زور، پول و طلاهای وی را دزدیده است. در ادامه تحقیقات، متهم صحنه قتل را بازسازی کرد و روانه زندان شد. او با گذشت یک سال از جنایت چند روز پیش مدعی شد، چون عذاب وجدان گرفته می خواهد هویت عامل اصلی جنایت را فاش کند. او وقتی در مقابل مأموران قرار گرفت، مدعی شد همرس مقتول عامل جنایت است. مأموران برای بررسی این ادعا به تحقیق از همسایه های مقتول پرداختند که آنها گفتند، آن روز صدای مشاجره شنیدند. محمد را دیدند که از آن خانه بیرون آمد. سپس همرس مقتول بیرون آمد و با ادعای این که شوهرش مسموم شده درخواست کمک کرده بود. آنها نیز بعد از ورود با جسد غرق در خون مرد همسایه روبه رو شده بودند. دیروز محمد برای ادامه تحقیقات نزد قاضی محسن مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و گفت: سال ۷۴ و بعد از مرگ پدرم افسرده شده و مصرف تریاک را شروع کردم. با همسرم درگیر شدم و یک هفته ای خانه مقتول بودم. او حتی به من در شرکتش کار داد. مقتول با همسرش اختلاف و دعوا داشت و مدام او را تحقیر می کرد. وی ادامه داد: شب جنایت مقتول در یک اتاق و همسرش در اتاق دیگری خوابید. ساعت ۶ بامداد با صدای فریاد بیدار شدم. خواهرزمن چاقوی میوه خوری در دست داشتم، بالای سر شوهرش ایستاده بود و ضربه ای به سینه او زده بود. طلاهایش و یک میلیون تومان را نداد. عذاب وجدان گرفتم و واقعیت را گفتم.

### کشف بیش از ۱۱ کیلوگرم مواد مخدر در شیراز

فرمانده یگان تکاوری استان پزو ۴۰۵ مطلق شدند. فارس از کشف ۱۱ کیلو و ۹۲۰ گرم تریاک توسط مأموران یگان تکاوری در گلرگاه موک خیر داد. سرهنگ ۲ اسماعیل مرادی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: فرمانده یگان تکاوری از حمل و جابه جایی مواد مخدر توسط یک دستگاه خودرو و ۹۲۰ گرم تریاک کشف شد.

### جان باختن راننده دوچرخه در برخورد با پژو ۴۰۵

رئیس پلیس راهور شهرستان فیروزآباد گفت: برخورد یک دستگاه دوچرخه با یک دستگاه پژو ۴۰۵ یک کشته بر جای گذاشت. سرگرد مهدی دارابی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: مأموران پلیس راهور از وقوع یک تصادف رانندگی در کمربندی هلال احمر شهرستان فیروزآباد باخبر و بلافاصله به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: در این تصادف رانندگی یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یک دستگاه دوچرخه برخورد کرده و حادثه ناکواری اتفاق نیفتد.

### کشف کالای قاچاق میلیاردی در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، مأموران انتظامی پاسگاه چهار برکه این شهرستان هنگام کنترل محورهای اصلی شهرستان، یک دستگاه خودرو